
UCHWAŁA NR VI/44/07

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 27 kwietnia 2007 r.

w sprawie współfinansowania przygotowania przedsięwzięcia pn. „Kanalizacja sanitarna 
w aglomeracji białostockiej na obszarze Gminy Choroszcz we wsiach Klepacze, Krupniki,

Porosły, Kolonia Porosły, Łyski i Jeroniki” wskazanego przez Ministra Środowiska do
przygotowania ze środków pomocy technicznej do Funduszu Spójności oraz zawarcia
Porozumienia z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.
1271,  Nr  214  poz.  1806,  z  2003  r.  Nr  80  poz.  717,  Nr  182  poz.1568,  z  2004  r.  Nr  102,  
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337), mając na względzie:

2.1) planowaną przez Gminę Choroszcz realizację  przedsięwzięcia  pn.  „Kanalizacja  sanitarna  
w aglomeracji  białostockiej  na obszarze Gminy Choroszcz we wsiach Klepacze,  Krupniki,
Porosły, Kolonia Porosły, Łyski i Jeroniki”, które zostało wskazane przez Ministra Środowiska
do przygotowania ze środków pomocy technicznej do Funduszu Spójności,

2.2) konieczność  przygotowania  dokumentacji  do  Wniosku  o  dofinansowanie  z  Funduszu
Spójności dla przedsięwzięcia („Wniosek”),

2.3) możliwość  uzyskania  dofinansowanie  ze  środków  Funduszu  Spójności  75%  ceny  brutto
dokumentacji do Wniosku,

2.4) wymóg stawiany przez zasady finansowania wykonania dokumentacji do Wniosku w ramach
pomocy technicznej  z Funduszu Spójności -  projekt  nr 2002/PLI6/P/PA/013 polegający  na
partycypacji  przez  Gminę  Choroszcz  w  koszcie  wykonania  dokumentacji  do  Wniosku  
i pokrycia, z własnych środków, w wysokości 25% ceny brutto dokumentacji,

2.5) konieczność zabezpieczenia przez Gminę Choroszcz zapłaty na rzecz wykonawcy należności 
w wysokości  25% ceny  brutto  dokumentacji  do  Wniosku poprzez  wystawienie  weksla  in
blanco  z  deklaracją  wekslową  na  rzecz  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie,

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  przez  Gminę  Choroszcz  z  Narodowym Funduszem
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  („Narodowy  Fundusz”)  Porozumienia  
o współfinansowania  przygotowania  przedsięwzięcia  pn.  „Kanalizacja  sanitarna  w aglomeracji
białostockiej  na  obszarze  Gminy  Choroszcz  we  wsiach  Klepacze,  Krupniki,  Porosły,  Porosly
Kolonia,  Łyski  i  Jeroniki”,  na  podstawie  którego  Gmina  Choroszcz  zobowiąże  się  do
sfinansowania, ze środków własnych, 25% (dwadzieścia pięć procent) ceny brutto dokumentacji,
wskazanej w umowie zawartej pomiędzy Narodowym Funduszem, a wykonawcą dokumentacji.

1.3. Wyraża  się  zgodę  na  ustanowienie  przez  Gminę  Choroszcz  na  rzecz  Narodowego
Funduszu  zabezpieczenia  należytego  wykonania  zobowiązań  wynikających  z  Porozumienia,  
w formie weksla własnego in blanco, wolnego od protestu, z deklaracją wekslową do wysokości

2007-5-2 07:40:00 AM



25%  (dwadzieścia  pięć  procent)  ceny  brutto  dokumentacji,  wskazanej  w  umowie  zawartej
pomiędzy Narodowym Funduszem a wykonawcą dokumentacji.

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza Choroszczy do zaciągnięcia w imieniu Gminy Choroszcz
zobowiązania  wekslowego  w wysokości  określonej  w §  1  ust.  2  uchwały,  na  zabezpieczenie
roszczeń Narodowego Funduszu z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania przez Gminę
Choroszcz  zobowiązań wynikających z Porozumienia. Zaciągnięcie zobowiązania nastąpi poprzez
złożenie  w  imieniu  Gminy  Choroszcz  podpisu  na  wekslu  in  blanco  i  podpisanie  deklaracji
wekslowej.

2.2. Realizacja zabezpieczenia następować będzie z budżetu Gminy Choroszcz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2007-5-2 07:40:00 AM


